MAYO DE 2016 81,053.15

01/05/2016| TRANSF ' + 1,300.00 79,753.15
01/05/2016 | TRANSF + 2,000.00 77,753.15
01/05/2016|TRANSF -~ 1,500.00 76,253.15
01/05/2016{TRANSF  |BANCOMER COMISION CHEQUES EMITIDOS 855.00 75,398.15
01/05/2016|TRANSF  |BANCOMER IVA COMISION POR CHEQUES 136.80 75,261.35
01/05/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO DE FORTALECIMIENTO / 70,000.00]  145,261.35
01/05/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO DE FORTALECIMIENTO 7 44280.03]  189,541.38
01/05/2016|DEP PARTICIPACIONES /300,000.00]  489,541.38
02/05/2016|TRANSF + 108,576.00 380,965.38
02/05/2016]  11130|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA EVENTUALES ABRIL 2016 - 200,000.00 180,965.38
02/05/2016]  11131{ROLANDO ACOSTA SANCHEZ APOYO A FIESTA TRADICIONAL MEZADELF|  «  5,000.00 175,965.38
02/05/2016]  11132|JUAN FRANCISCO MEDRANO RANGEL GASTOS PARA 10 MAYO 1 - 18,000.00 157,965.38
02/05/2016]  11133|SANDRA JOSEFINA MADERA ROBLES VIATICOS GDL C7 PROMOCION - 2,100.00 155,865.38
02/05/2016]  11134|{ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA A COMPROBAR » 10,000.00 145,865.38
02/05/2016) - 11135[JOSE LUIS LOPEZ NAVARRO RENTA DE SONIDO EVENTOS H.A + 3,300.00 142,565.38
02/05/2016]  11136|ADALBERTO ROBLES CARRILLO APOYO CEREMONIA HUAIXTITA ¢ 4,000.00 138,565.38
«02/05/2016]  11137|ANTONIO CARRILLO DE LA CRUZ APOYO DESPENSA FIESTA SAN MIGUEL © 7,600.00 130,965.38
02/05/2016]  11138{l. ELIAS MUNOZ ROBLES AUTOLAVADO < 1,531.20 129,434.18
03/05/2016/TRANSF  [GLORIA PATRICIA BARUELOS REYES « 600.00 128,834.18
03/05/2016|TRANSF  |VICTOR HUGO GARCIA RANGEL - 1,700.00 127,134.18
03/05/2016|TRANSF  |GLORIA PATRICIA BANUELOS REYES - 11,600.00 115,534.18
03/05/2016|TRANSF  |RENE AMALEC SANCHEZ OLAGUE ¢ 4,500.00 111,034.18
03/05/2016|TRANSF  |OCTAVIO JAIME MARTINEZ ¢ 2,000.00 109,034.18
04/05/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO v 16529  109,199.47
04/05/2016 | TRANSF - 10,000.00 99,199.47
04/05/2016|TRANSF  |AUTO SERVICIO TREJO « 28,917.00 70,282.47
04/05/2016]  11139{NORA LUCIA FLETES NAVARRO A COMPROBAR VESTIDO REYNA * 3,480.00 66,802.47
04/05/2016{TRANSF -+ 5,000.00 61,802.47
04/05/2016|TRANSF  {LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO 3000 LITROS DIESEL s 41,310.00 20,492.47
05/05/2016/TRANSF  |OCTAVIO JAIME MARTINEZ 1,600.00 18,892.47
05/05/2016|TRANSF  |BANCOMER SERVICIO BANCA EN LINEA 660.00 18,232.47
05/05/2016|TRANSF  |BANCOMER OPERACIONES EN LINEA 190.00 18,042.47
05/05/2016|TRANSF  |BANCOMER IVA SERVICIO BANCA EN LINEA 136.00 17,906.47
'5/05/2016 | TRANSF « 1,200.00 16,706.47
| ~05/05/2016|TRANSF .+ 300.00 16,406.47
05/05/2016| TRANSF - 300.00 16,106.47
05/05/2016|TRANSF  |CARLOS RUBEN CASAS GONZALEZ + 1,784.00 14,322.47
05/05/2016|TRANSF  |SERGIO VALDEZ RAYGOZA < 3,500.00 10,822.47
05/05/2016| TRANSF + 10,000.00 822.47
05/05/2016| TRANSF .+ 1,856.00 1,033.53
05/05/2016{TRANSF  |PARTICIPACIONES /147,827.00]  146,793.47
06/05/2016| TRANSF . 300.00 146,493.47
09/05/2016|TRANSF + 45,200.00 101,293.47
09/05/2016]TRANSF » 28,595.00 72,698.47
09/05/2016|TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMEROQ COMBUSTIBLE VEH H.A « 39,480.00 33,218.47
09/05/2016|TRANSF - 7,000.00 26,218.47
09/05/2016]  11140{ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA REPOSICION DE CAJA CHICA + 39,005.00 12,786.53
09/05/2016{TRANSF | PARTICIPACIONES v 2,112.40 10,674.13
09/05/2016|TRANSF  |PARTICIPACIONES v 14,149.57 3,475.44
09/05/2016| TRANSF + 7,140.00 3,664.56
09/05/2016{  11141|LUIS HUMBERTO ROBLES NERI COMPENSASION SEDER 3,500.00 7,164.56




10/05/2016|TRANSF « 3,750.00 - 10,914.56
10/05/2016 | TRANSF ¢ 558.00 - 11,472.56
11/05/2016 11142|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA NOMINA 1 DE MAYO BASE . 6,840.74 - 18,313.30
11/05/2016|TRANSF *  500.00 - 18,813.30
11/05/2016|TRANSF +/100,000.00 81,186.70
11/05/2016|TRANSF « 15,000.00 66,186.70
11/05/2016|TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO « 39,480.00 26,706.70
11/05/2016|TRANS SELICURDIO AGUILAR CARRILLO COMISION ECOLOGIA GDL . 600.00 26,106.70
11/05/2016|TRANS ELVIS SAMUEL MURILLO CABRAL COMISION INAPAM 12Y 13 GDL - 1,200.00 24,906.70
11/05/2016|TRANS « 1,200.00 23,706.70
11/05/2016|TRANS ¢ 1,000.00 22,706.70
12/05/2016{DEP PARTICIPACIONES 11,100.00 33,806.70
12/05/2016|TRANSF ¢ 35,000.00 - 1,193.30
12/05/2016 | TRANSF * 3,000.00 = 4,193.30
12/05/2016|DEP PARTICIPACIONES " 300.00]- 3,893.30
12/05/2016|DEP PARTICIPACIONES / 100,000.00 96,106.70
13/05/2016{TRANSF  |TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS PROPIAS * 70,000.00 26,106.70
'13/05/2016| TRANSF «  1,500.00 24,606.70
13/05/2016{TRANSF  |FIDEL SALAZAR GARCIA ¢ 2,493.59 22,113.11
13/05/2016|TRANSF . 500.00 21,613.11
13/05/2016{TRANSF  |MISAEL MARCOS LOPEZ ¢ 6,046.11 15,567.00
13/05/2016{TRANSF  |PARTICIPACIONES APORTACION DEL MES /6,682,699.65| 6,698,266.65
13/05/2016 | TRANSF ¢ 30,000.00 6,668,266.65
13/05/2016|TRANSF ¢ 100,000.00 6,568,266.65
13/05/2016 | TRANSF ¢ 500.00 6,567,766.65
13/05/2016 11143|{ALMA CECILIA DOMIO CAJA CHICA e 22,882.02 6,544,884.63
14/05/2016|TRANSF  |EMPLEADOS H.A 2DA QUINCENA MAYO + 548,751.71 5,996,132.92
16/05/2016 | TRANSF = 10,611.16 5,985,521.76
16/05/2016{TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO «  39,480.00 5,946,041.76
16/05/2016{TRANSF  |FORTALECIMIENTO 2016 PRESTAMO ¢ 300,000.00 5,646,041.76
16/05/2016 11144]ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA CAJA CHICA + 16,559.00 5,629,482.76
16/05/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO +/ 5,201.00{ 5,634,683.76
16/05/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 4 13,087.42f 5,647,771.18
16/05/2016{TRANSF  |OCTAVIO LOPEZ LOPEZ LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO e 2,320.00 5,645,451.18
6/05/2016{TRANSF  |JORGE LUIS ULLOA RUIZ ESCULTURA DEL ARBOL * 139,200.00 5,506,251.18
v16/05/2016 TRANSF  |MARTIN GONZALEZ FIGUEROA COMPRA DE CEMENTO - 108,576.00 5,397,675.18
16/05/2016{TRANSF | MARTIN GONZALEZ FIGUEROA COMPRA DE CAL - 86,768.00 5,310,907.18
16/05/2016|TRANSF  |CARLOS RUBEN CASAS GONZALEZ PRESTAMO SECRETARIO GRAL . 7,000.00 5,303,907.18
16/05/2016|TRANSF  |SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL OJSUBSIDIO DIF » 250,000.00 5,053,907.18
16/05/2016|TRANSF  |CLAUDIA IVETTE LUNA BUGARIN REPARACION MOTOR AMBULANCIA OCOTA  «  43,350.00 5,010,557.18
16/05/2016|{TRANSF  |CARLOS ERNESTO REYES GARCIA ASESORIA JURIDICA MES DE ABRIL = 15,000.00 4,995,557.18
16/05/2016|TRANSF  |JOSE MANUEL LOPEZ MONROY MATERIAL DE FERRETERIA - 17,481.20 4,978,075.98
16/05/2016{TRANSF  |JOSE MANUEL LOPEZ MONROY MANT DE VEHICULOS ¢ 155,440.00 4,822,635.98
16/05/2016|TRANSF  |URIEL MARQUEZ SANCHEZ COMPRA DE NEHUMATICOS ¢ 14,400.01 4,808,235.97
16/05/2016{TRANSF  JURIEL MARQUEZ SANCHEZ COMPRA DE NEHUMATICOS < 10,400.00 4,797,835.97
16/05/2016|TRANSF  |LEONARDO CURIEL URIBE INSLATACION TELEFONICA AMOLES + 27,997.02 4,769,838.95
16/05/2016{TRANSF  |ARTURO ROBLES SALVADOR COMBUSTIBLE » 10,000.00 4,759,838.95
16/05/2016{TRANSF  |ARTURO ROBLES SALVADOR DESPENSA ¢ 14,512.16 4,745,326.79
16/05/2016|TRANSF  |MARTIN GONZALEZ FIGUEROA TRASLADO DE MATERIALES DE CONST » 51,040.00 4,694,286.79
16/05/2016|TRANSF | MARTIN GONZALEZ FIGUEROA TRASLADO DE VIAJES A SAN SEBASTIAN e 13,920.00 4,680,366.79
16/05/2016|TRANSF  |MARTIN GONZALEZ FIGUEROA TRASLADO DE MATERIAL SAN SEBASTIAN +31,320.00 4,649,046.79
16/05/2016|TRANSF | MARTIN GONZALEZ FIGUEROA TRASLADO DE MATERIAL TUTUYECUAMAM .+ 19,720.00 4,629,326.79
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16/05/2016|TRANSF  |EDUARDO CABRAL ROBLES DESPENSA ©2,189.08 4,627,137.71
16/05/2016|TRANSF  |EDUARDO CABRAL ROBLES DESPENSA ¢ 3,000.00 4,624,137.71
16/05/2016|TRANSF  |CEVERFRUS.ADEC.V COMEDORES COMUNITARIOS ZONA IND s 23,92358 4,600,214.13
16/05/2016{TRANSF  {CEVERFRU S.A DE C.V COMEDORES COMUNITARIOS ZONA IND < 28,478.31 4,571,735.82
16/05/2016|TRANSF  |ALBERTO NOEL SANDOVAL RODRIGUEZ ~ |COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS s 63,800.00 4,507,935.82
16/05/2016 11145|ROBERTO FERNANDEZ RUIZ RENTA DE REVOLVEDORA TALADRO Y PULI]  *  3,000.00 4,504,935.82
16/05/2016 11146|MARITZA SIMENTAL SALDANA ALIMENTOS PERSONAL SEDER +  4,340.00 4,500,595.82
16/05/2016 11147{JUAN PABLO LOPEZ CABRAL RETA DE CASA HABITACION MAYO A DIC «  24,000.00 4,476,595.82
16/05/2016 11148]ERNESTO SALVADOR DE LEON RUIZ HERRERIA s 4,640.00 4,471,955.82
16/05/2016 11149|MARISELA HERRERA VAZQUEZ RENTA DE MOBILIARIO + 12,568.60 4,459,387.22
16/05/2016 11150{EDUARDO MARTINEZ DEL REAL MATEIRAL DE PAPELERIA < 13,181.08 4,446,206.14
16/05/2016{TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE HUEJUCAR CICLO 55 * 181,759.00 4,264,447.14
16/05/2016|{TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE HUEJUCAR CICLO 01/05 ¢« 30,454.00 4,233,993.14
16/05/2016 11151|MIGUEL ANGEL CABRAL ROBLES MATERIAL DE HERRERIA NUEVA COLONIA ¢ 6,744.24 4,227,248.90
16/05/2016 11152|JORGE LUIS ULLOA RUIZ ESCULTURA DE ARBOL *92,800.00 4,134,448.90
16/05/2016 11153{MA. IRMA BANUELOS RAMIREZ BATERIAS H.A *  6,074.92 4,128,373.98
16/05/2016 11154}, ELIAS MUNOZ ROBLES AUTOLAVADO DE VEH ¢ 3,422.00 4,124,951.98
16/05/2016 11155|MANUEL CARLOS ROBLES DESECHABLES Y REFRESCOS «  15,815.44 4,109,136.54
16/05/2016 11156|{MA. MAGDALENA JAIME JAIME HERRERIA Y OTROS +  61,556.63 4,047,579.91
16/05/2016 11157{MARTIN GONZALEZ FIGUEROA CHOFERES REHABILITACION DE CAMINOS s 96,250.00 3,951,329.91
16/05/2016 11158{JORGE LUIS ULLOA RUIZ FUSION CULTURAS ARBOL o 27,840.00 3,923,489.91
16/05/2016 11159|YOLANDA ESCALANTE CABRAL FERRETERIA + 8,314.02 3,915,175.89
16/05/2016 11160{HERMILO MARCOS JULIAN FERRETERIA < 40,762.63 3,874,413.26
16/05/2016 11161|VICTOR MANUEL ROBLES DORADO MANT DE VEH s 24,385.52 3,850,027.74
16/05/2016 11162 |JESUS ACEVES GONZALEZ DESPENSA ¢ 13,748.00 3,836,279.74
17/05/2016|TRANSF - 5,000.00 3,831,279.74
17/05/2016| TRANSF » 120,000.00 3,711,279.74
17/05/2016 11163{CASIANO DE LA CRUZ LOPEZ PRESTAMO ¢ 10,000.00 3,701,279.74
17/05/2016 11164|MAXIMO TALAVERA BANUELOS DESPENSA Y OTROS ¢ 37,600.12 3,663,679.62
17/05/2016 11165|LUIS HUMBERTO MEDRANO BANUELOS ~ |HERRERIA APOYO OCOTA DE LA SIERRA < 4,500.80 3,659,178.82
17/05/2016 11166|{BALDOMERQ SANCHEZ TORRES APOYQ CENTRO CEREMONIAL OCOTADELG  * 12,500.00 3,646,678.82
17/05/2016 11167 |ANGELICA MARIA JAIME ESCOBEDO MANT DE VEH < 5,347.60 3,641,331.22
17/05/2016|DEP PARTICIPACIONES #/328,687.60| 3,970,018.82
17/05/2016|DEP PARTICIPACIONES «/11,315.54| 3,981,334.36
17/05/2016 | TRANSF RENTA DE MOBILIARIO + 11,000.00 3,970,334.36
[~"17/05/2016|TRANSF  |IMSS IMSS AFORE INFONAVIT » 530,246.33 3,440,088.03
17/05/2016{TRANSF  [ISR ISR ¢ 148,606.00 3,291,482.03
18/05/2016 11168|GERARDO DAVID VAZQUEZ GUTIERREZ CARNE PARA DIVERSOS EVENTOS + 17,191.00 3,274,291.03
18/05/2016 11169|BERNARDO DE ARO DE LA CRUZ ASAMBLEA ¢ 10,000.00 3,264,291.03
18/05/2016 11170{FRANCISCO JAVIER ACEVEDO BENITEZ APOYO A TELESECUNDARIA 43 HUEJUQUILY = 4,000.00 3,260,291.03
18/05/2016 | TRANSF * 400.00 3,259,891.03
18/05/2016|TRANSF INSTALACION DE MATERIAL ELECTRICO + 17,400.00 3,242,491.03
18/05/2016|TRANSF MATERIAL ELECTRICO © 23,200.00 3,219,291.03
18/05/2016 | TRANSF COMPRA DE MATERIAL INFORMATICA o 21,475.08 3,197,815.95
18/05/2016|TRANF = 13,456.00 3,184,359.95
18/05/2016{TRANSF  |FORTALECIMIENTO 2016 PRESTAMO - 200,000.00 2,984,359.95
e e
*  41,310.00 2,921,629.95

18/05/2016 | TRANSF . 3948000 S350 T
19/05/2016 | TRANSF - o 2’881’949'95
19/05/2016{TRANSF  [RENE AMALEC SANCHEZ OLAGUE COMPRA DE REFACCIONES MANT VEH < 6,000.00 2:875'9 49'95
19/05/2016|TRANSF  |ANSELMO GARCIA ESCALANTE MANT DE VEHICULOS * 15,601.60 2,860,348.35
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19/05/2016]  11171|MARTHA ALICIA PEREIRA PACHECO DESPENSA * 3,124.58 2,857,223.77
19/05/2016]  11172{LAURA ELENA VELASCO VARGAS AGUA POTABLE ¢ 4,750.00 2,852,473.77
19/05/2016]  11173|JUAN MANUEL DE ROBLES JARA MADERAS Y OTROS . 2,851.28 2,849,622.49
19/05/2016]  11174|IRMA DEL REAL CARLOS ATAUDES Y VELAS * 20,230.40 2,829,392.09
19/05/2016]  11175|RODOLFO DE LA TORRE DE LA TORRE MATERIALES PINTURAS Y OTROS 17,010.37 2,812,381.72
19/05/2016]  11176|URIEL MARQUEZ SANCHEZ REFACCIONES NEHUMATICOS ©  8,795.00 2,803,586.72
19/05/2016|  11177|MARIA DOLORES DE LA TORRE COSIO ART DEPORTIVOS © 22,976.12 2,780,610.60
19/05/2016|  11178|TERESITA DE JESUS SOLIS ROBLES FERRETERIA © 859222 2,772,018.38
19/05/2016]  11173|AGRIPINA DE LA ROSA DORADO NEHUMATICOS ) < 4,210.00 2,767,808.38
19/05/2016]  11180|ENRIQUE REYES JAIME VARIOS « 4,646.96 2,763,161.42
19/05/2016|  11181{MANUEL JESUS NUNEZ NAVARRO HERRERIA - 9,570.00 2,753,591.42
19/05/2016]  11182|JUAN MANUEL ALVAREZ DUARTE MEDICAMENTOS * 8,720.00 2,744,871.42
19/05/2016]  11183|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA CAJA CHICA < 32,493.10 2,712,378.32
19/05/2016|TRANSF  |AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA VIATICOS COMISION GDL .+ 3,941.70 2,708,436.62
19/05/2016|DEP PARTICIPACIONES INGRESOS v 2,739.00{ 2,711,175.62
19/05/2016|DEP PARTICIPACIONES INGRESOS v/ 12,326.22| 2,723,501.84
19/05/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO 2,000.00] 2,725,501.84
~’ 19/05/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO POR TRANSF 16 MAYO ELVIS ¥/ 630.00| 2,726,131.84
19/05/2016]  11184|ANGELICA DE LA CRUZ CARRILLO A COMPROBAR < 5,000.00 2,721,131.84
19/05/2016{  11185|CELSO VARGAS CAMPOS ALIMENTOS PERSONAL SEDER ¢ 41,690.40 2,679,441.44
19/05/2016]  11186|MA. SOLEDAD SANCHEZ SANCHEZ CFE +30,609.00 2,648,832.44
19/05/2016|  11187|SAMUEL MONREAL BENITEZ EVENTO LIGA WIXARIKA * 11,500.00 2,637,332.44 |
20/05/2016/  11188|GLORIA PATRICIA BANUELOS REYES FESTE!O DIA DEL MAESTRO ALBARIL +28,424.00 2,608,908.44
20/05/2016|TRANSF * 12,809.30 2,596,099.14
20/05/2016|TRANSF | COMECIALIZADORA APS| SA DE C.V ACUALIZACON PROGRAMA INTERNO DEPR|  *  4,060.00 2,592,039.14
20/05/2016{TRANSF  |MARIA DEL CARMEN ROMAN QUINTAILLA [APOY GUARDERIA ANGELES DE LA GUARDA|  *  6,612.37 2,585,426.77
20/05/2016{TRANSF  *|J.JESUS CANDELARIO COSIO APOYO TRASLADO DE NINOS GDL ¢ 5,000.00 2,580,426.77
20/05/2016|TRANSF  |JUAN ISRAEL DE LA CRUZ DIAZ DESPENSA BRIGADAS S ANDRES * 2,500.00 2,577,926.77
20/05/2016|TRANSF  {SERVICIOS MANA SA DE CV COMBUSTIBLE * 23,692.74 2,554,234.03
20/05/2016{TRANSF  [SERVICIOS MANA SA DE CV COBUSTIBLE s 13,508.41 2,540,725.62
20/05/2016|TRANSF  |MARTIN GONZALEZ FIGUEROA RENTA DE CAMIONES * 153,120.00 2,387,605.62
20/05/2016/TRANSF  |MODESTO DE LA CRUZ HERNANDEZ A COMPROBAR < 500.00 2,387,105.62
20/05/2016|TRANSF  |ALVAREZ DUARTE JUAN ANUEL VARIOS MEDICAMENTO AMBULANCIAY AP| = 6,118.88 2,380,986.74
20/05/2016|TRANSF  |RENE AVIALEC SANCHEZ OLAGUE VIATICOS COMISION A GDL * 2,057.98 2,378,928.76
20/05/2016|TRANSF  |SERBANDO RAFAEL VELAZQUEZ FLORES ~ |CAMPANAS COCINA COMEDOR © 28,999.95 2,349,928.81
™ 20/05/2016|TRANSF  |ANTONIO ARTEAGA PAZ DIFUSION DE OBRAS VOZ DEL NORTE + 3,480.00 2,346,448.81
23/05/2016/TRANSF | DOT NET DESARROLLO DE SISTEMAS SA DE {COMPRA DE FOLIOS PARA FACTURAS POR 1]+ 568.49 2,345,880.32
23/05/2016{TRANSF | ANGEL MONROY HERNANDEZ COMPRA DE MATERIAL EQUIPO DE COMP ¢ 20,068.00 2,325,812.32
23/05/2016|TRANSF  |MARIA GUADALUPE GRACIANO NAVARRO [REFACCIONES + 5802.78 2,320,009.54
23/05/2016|TRANSF|MARIA GUADALUPE GRACIANO NAVARRO |REFACCIONES ¢ 31,477.76 2,288,531.78
23/05/2016|TRANSF  |MARIA GUADALUPE GRACIANO NAVARRG |REFACCIONES < 49,729.46 2,238,802.32
23/05/2016|TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE NAYARIT JESUS MARIA + 109,049.00 2,129,753.32
23/05/2016|TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE NAYARIT TEPIC -~ 42,804.00 2,086,949.32
23/05/2016|TRANSF  |MARIA GUADALUPE GARCIA NAVARRO  |REFACCIONES * 37,194.02 2,049,755.30
23/05/2016|TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE HUEJUCAR CICLO 7,9,11 ¢ 19,840.00 2,029,915.30
23/05/2016|TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE HUEJUCARC CICLO 69 - 82,543.00 1,947,372.30
23/05/2016|TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE HUEJUCAR CICLO 67 + 11,631.00 1,935,741.30
23/05/2016|TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO COMBUSTILE +39,480.00 1,896,261.30
23/05/2016|TRANSF  |ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA A COMRPOBAR - 10,000.00 1,886.261.30
23/05/2016|TRANSF o
23/05/2016/TRANSF  |OTONIEL ACOSTA LANDA INSTALACIO ﬁ PR 272530
23/05/2016/TRANSF  [LOS CUATES - ECONDICONADO 1000 1,859,261.30
TAMBOS PARA BASURA . 4.500.00 ;
: 1,854,761.30




23/05/2016{TRANSF " |SELICURDIO AGUILAR CARRILLO COMPRA DE TAMBOS ECOLOGIA *300.00 1,854,461.30
23/05/2016{TRANSF  |ALFREDO SANDOVAL NAJAR VIATICOS PROTECCION CIVIL * 3,356.00 1,851,105.30
23/05/2016|TRANSF + 10,000.00 1,841,105.30
23/05/2016{TRANSF  |[MARIA INES NABARRETES GUZMAN GASTOS REALIZADOS GYMNACIO . 4,500.00 1,836,605.30
23/05/2016{TRANSF  |0Z AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV REFACCIONES s+ 1,975.83 1,834,629.47
24/05/2016{TRANSF  |CARLOS RUBEN CASAS GONZALEZ VIATICOS SECRETARIO » 3,000.00 1,831,629.47
23/05/2016{TRANSF  |MISAEL MARCOS LOPEZ | GASTOS COMPROBADOS © 197156 1,829,657.91
24/05/2016|TRANSF ' ¢ 2,000.00 1,827,657.91
24/05/2016{TRANSF  |MAGDALENO LOPEZ IBARRA A COMPROBAR = 3,200.00 1,824,457.91
24/05/2016{TRANSF  |AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA VIATICOS ING OBRAS PUBLICAS +  5,100.00 1,819,357.91
24/05/2016{TRANSF  |OCTAVIO JAIME MARTINEZ VIATICOS CHOFER H.A ¢ 900.00 1,818,457.91
24/05/2016{TRANSF  |PEDRO FRAUSTO D LA CRUZ DE LACRUZ  |APOYO PERSONAS S MIGUEL s 5,000.00 1,813,457.91
24/05/2016{TRANSF  [NORA LUCIA FLETES NAVARRO PAGO MUSICA EVENTO H. A e 3,000.00 1,810,457.91
24/05/2016|TRANSF + 1,801.00 1,808,656.91
25/05/2016{TRANSF * 5,000.00 1,803,656.91
25/05/2016|TRANSF  [LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO COMBUSTIBLE *+ 39,480.00 1,764,176.91
25/05/2016{TRANSF ¢ 30,000.00 1,734,176.91
25/05/2016{TRANSF  |VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA{REFACCIONES »  1,358.00 1,732,818.91
 25/05/2016|TRANSF < 1,358.00 1,731,460.91
25/05/2016|TRANSF +20,000.00 1,711,460.91
26/05/2016|TRANSF + 7,000.00 1,704,460.91
27/05/2016|TRANSF . 600.00 1,703,860.91
27/05/2016{TRANSF  |MARIA INES NABARRETES GUZMAN GASTOS A COMPROBAR + 32,700.00 1,671,160.91
27/05/2016|TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO COMBUSTIBLE + 39,480.00 1,631,680.91
27/05/2016 11189|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA SERVICIO DE TELEFONO = 17,024.00 1,614,656.91
27/05/2016 11190|RAUL ROBLES MERCADO DESPENSA COMPLEMENTO CH 11053 + 43,140.95 1,571,515.96
27/05/2016 11191[JUAN FRANCISCO MEDRANO RANGEL GASTOS POR COMISION GDL . 4,994.07 1,566,521.89
27/05/2016 11192 |FABIAN AMADO RAMIREZ REPARACION DE REFRIGERADOR Y LENA PA| «  3,100.00 1,563,421.89
27/05/2016 11193|CASIANO DE LA CRUZ LOPEZ APOYO FIESTA TRADICIONAL SANA NDRES » 7,000.00 1,556,421.89
27/05/2016 11194|MARICELA HERRERA VAZQUEZ RENTA DE MOBILIARIO EVENTOS + 10,022.40 1,546,399.49
27/05/2016 11195|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA CAJA CHICA GASTOS MENORES °  46,420.98 1,499,978.51
27/05/2016|DEP PARTICIPACIONES INGRESOS v 6,227.00{ 1,506,205.51
27/05/2016|DEP PARTICIPACIONES INGRESOS 7 16,053.11| 1,522,258.62
27/05/2016 11196|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA COMBUSTIBLE S SEBASTIAN °*11,292.00 1,510,966.62
27/05/2016 11197|MA. MAGDALENA JAIME JAIME HERRERIA 2 PTAS +  8,120.00 1,502,846.62
|—27/05/2016 11198JOSE LUIS LOPEZ NAVARRO RENTA DE SONIDO »  5,700.00 1,497,146.62
27/05/2016{TRANSF  [VICTOR HUGO GARCIA RANGEL DIA MUNDIAL DEL TABACO : 900.00 1,496,246.62
27/05/2016/TRANSF  |EDIFICNDO COMPRA DE LAMINAS - 149,000.00 1,347,246.62
27/05/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO v/28,571.05 1,375,817.67
27/05/2016{TRANSF  |ANGEL MONROY HERNANDEZ IMPRESORAS PARA OFICINAS s 6,380.00 1,369,437.67
27/05/2016{TRANSF  [JUAN ISRAEL DE LA CRUZ DIAZ MANTENIMIENTO DE VEH «  3,600.00 1,365,837.67
27/05/2016|TRANSF  |JESUS CORTEZ HERNANDEZ ASESORIA LABORAL CONTADOR MAYO * 7,900.00 1,357,937.67
27/05/2016{TRANSF | MISAEL MARCOS LOPEZ VIATICOS SINDICO ° 18,941.13 1,338,996.54
27/05/2016|TRANSF  |ANGEL MONROY HERNANDEZ REFACCIONES «  1,392.00 1,337,604.54
27/05/2016{TRANSF  [JUAN CARLOS BANUELOS DE LEON MANT DE MOTOCONFORMADORA s 44,660.00 1,292,944.54
27/05/2016|TRANSF » 1,000.00 1,291,944.54
27/05/2016|TRANSF  |ESMERALDA MARTINEZ ESPARZA RENTA DE CAMION VOLTEO - 34,800.00 1,257,144.54
27/05/2016|{TRANSF  |MANUEL CARLOS ROBLES COMPRA DE BEBIDAS SABORIZADAS +  5,400.00 1,251,744.54

28/05/2016|TRANSF
¢ 1,259.00 1,250,485.54

27/05/2016|TRANSF
30/05/2016[TRANSF_ |EMILIO LAURENCIO HERNANDEZ BAUTISTA |VIATICOS TRANSPAREN —=eE e
CIA ©1,200.00 1,234,285.54
30/05/2016 11199|MAGDALUZ VELASCO SANCHEZ APOYO CON MEDICAMENTOS ~ 5.00000 3,320,235 54

T



30/05/2016 11200|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA EVENTUALES MAYO » 350,000.00 879,285.54
30/05/2016 11201|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA EVENTUALES MAYO s 250,000.00 629,285.54
30/05/2016 11202 [JUANA SALDANA QUINTERO COMIDA PARA AUTORIDADES WIXARIKAS . 2,100.00 627,185.54
30/05/2016 11203 ]ALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA 2DA QUINCENA MAYO * 13,783.26 613,402.28
30/05/2016 11204 |FLORENTINO PACHECO CARRILLO REMODELACION SALA DE VELACION . 3,800.00 609,602.28
30/05/2016 11205|CLAUDIO ORTEGA DE SANTIAGO COMPENSACION SEDER s 4,000.00 605,602.28
30/05/2016 11206{MAURILIO LOPEZ MONTES COMBUSTIBLE S SEBASTIAN © 14,450.04 591,152.24
30/05/2016 11207|GUILLERMO RICO MEDRANO RENTA DE CASA HABITACION DIR OBRAS ¢ 10,500.00 580,652.24
30/05/2016 11208 |ANGELICA MARIA DE CASAS CASAS ABARROTES +  31,217.92 549,434.32
30/05/2016 11209|RAMIRO DE LEON RUIZ COMPRA DE VACA * 2,000.00 547,434.32
30/05/2016 11210]ERNESTO SALVADOR DE LEON RUIZ COMPRA DE HERRERIA PARA NUEVACOLON »  6,000.00 541,434.32
30/05/2016 11211{JORGE JAIME REYES CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA GENER{  ® 15,750.00 525,684.32
30/05/2016 11212JALMA CECILIA DOMINGUEZ JARA CAJA CHICA GASTOS MENORES ' 39,133.61 486,550.71
30/05/2016 11213|FRANCISCO CARRILLO CENTRO CEREMONIAL POPOTITA +10,000.00 476,550.71
30/05/2016{TRANSF  |OCTAVIO JAIME MARTINEZ VIATICOS CHOFER GDL * 1,000.00 475,550.71
31/05/2016{TRANSF  |IORGE EDUARDO SANCHEZ LARA COMPRA DE MATERIALES INFORMATICA ¢ 13,572.00 461,978.71
31/05/2016 11214{JOSE GUADALUPE DE LA CRUZ CARRILLO  |FIESTA DEL PEYOTE SAN ANDRES = 8,000.00 453,978.71
- 31/05/2016{TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO COMBUSTIBLE »  39,480.00 414,498.71
31/05/2016{TRANSF  [JUAN CARLOS ARZATE COMPRA DE MEDALLAS DEPORTES < 2,275.00 412,223.71
31/05/2016|TRANSF  |OTONIEL ACOSTA LANDA A CONMPROBAR ¢ 1,508.00 410,715.71
31/05/2016|TRANSF  |ALONSO BANUELOS HERNANDEZ VIATICOS . 800.00 409,915.71
31/05/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO < 1,125.00 411,040.71
31/05/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPQOSITO t,/ 6,498.93 417,539.64
31/05/2016|{TRANSF  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE HUEJUCAR ° 62.00 417,477.64
31/05/2016|TRANSF  |ALEJANDRA KARINA RAMIREZ MARTINEZ  |VARIOS * 5,104.00 412,373.64
31/05/2016{TRANSF  |EMPLEADOS H.A 2DA QUINCENA MAYO ¢ 533,505.98 121,132.34
121,132.34

&



